ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    A SECRETARIA  MUNICIPAL DE SAUDE  DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS
DO ESTADO DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E,

                 Considerando o Disposto no Art. 43, VI, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações
posteriores,

                  RESOLVE:

Art. 1º - Homologar a licitação  na modalidade  pregão presencial nº 10/2020  -   Objeto:

Registro de Preços para Futura e Eventual aquisição de serviços medicos,  expedida em 30 de

janeiro 2020, por estar de acordo com a legislação em vigor.

Art. 2º - Adjudicar ao proponentes: RR RODRIGUES & CIA LTDA, CNPJ Nº 13.040.978/0001-

29, End: Av. José Martins Rezende, nº 55, Casa de Tabua, Santa Maria das Barreiras, PA, CEP:

68.565-000, pelo valor global de R$ 100.000,00 – cem mil reais,  por ser  a mais vantajosas a
administração deste órgão.

Art. 3º - Determinar à Secretaria de Administração, as providências cabíveis para o cumprimento do

presente termo.

Art. 4º - Determinar ao serviço de Orçamento e Contabilidade a emissão do respectivo empenho e

ordem de pagamento.

                     REGISTRE-SE,

                                                                PUBLIQUE-SE E

                           CUMPRA-SE.

                 GABINETE DO PREFEITO DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS, ESTADO DO

PARÁ, AOS  24 dias do mês de abril 2020.

Luziane Neris de Oliveira Nunes

Secretaria Municipal de Saúde

		2020-04-24T15:27:13-0300
	LUZIANE NERIS DE OLIVEIRA NUNES:20797966234